CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 425/2013

Realização  de  complemento  de  rede  de
iluminação  pública  na  Rua  Nadir  Somenzi,
esquina com J.J. Muraro, no Jardim Concordia
(Jardim Carelli).

 Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149
do Regimento Interno desta Casa,

INDICA,

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de complemento de
rede de iluminação pública na Rua nadir Somenzi, esquina com J.J Muraro, no Bairro
jardim Concordia (Jardim Carelli) e colocação de braço com luminárias.

Neste Local há várias Empresas com expediente noturno e a  falta de
luminosidade torna este local perigoso e sem segurança.

Desta forma, considerando que o Bairro necessita deste complemento
em  sua  rede  eletrica  torna  esta  indicação  de  grande  importância,  sendo
imprescindível sua apreciação pelo poder Público.

SALAS DAS SESSÕES, 7 de agosto de  2013

SUELI GUERRA

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: A317198A6EC684228F4F37EC5E73473B CODIGO DO DOCUMENTO: 002778
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 425/2013
AUTORIA: Ver.ª Sueli Guerra